
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า1/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 บันไดอะลูมิเนียม

บันไดอะลูมิเนียมทรงAแบบมีถาดขึน้ลงทางเดียว 7 ขั้น
GIANT KINGKONG PRO รุ่น LDA1007Dสีเงิน
ผลิตจากอะลูมิเนียมคุณภาพดี ไม่เกิดคราบดำ ทำความ

สะอาดง่าย
สไตล์การออกแบบทันสมัย เน้นการใช้งาน พับเก็บได้ง่าย
เพื่อความสะดวกสบายในการจัดเก้บและขนย้าย ปลายข

าบันได
มีพลาสติก PVC เพื่อป้องกันดารลื่นขณะใช้งาน บันไดขึ้

นได้ 1 ทาง
ความสูง 7 ขั้น ขากางกว้าง ตั้งได้มั่นคง สามารถรองรับน้

ำหนักได้
สุงสุด 150 กก. ความสูงขณะใช้งาน 164.6 ซม.ขนาดข

ณะยังไม่
กางใช้งาน (กxลxส)52.3x15.3x180.4 ซม. สีเงิน

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ตัว

     9,498.00        4,749.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,749.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,749.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017619 /
10 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า        9,498.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          664.86 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,162.86 บาท

  2 ลูกปืน SKF RMS 12
ผลิตในประเทศอิตาลี
จำนวน6 ลูก

    25,920.00        4,320.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,320.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,320.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017620 /
10 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า2/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       25,920.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,814.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       27,734.40 บาท

  3 หลอดไฟสัญญาณ 12V 10W
จำนวน10 หลอด

       590.00           59.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        59.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         59.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017621 /
10 ก.ย. 2567

หลอดไฟ H3 12V 55W
จำนวน10 หลอด

     1,200.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       120.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        120.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017621 /
10 ก.ย. 2567

หลอดไฟ 12V 25/10W จุดใหญ่ (หลอดไฟหรี่)
จำนวน10 หลอด

       490.00           49.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        49.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         49.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017621 /
10 ก.ย. 2567

หลอดไฟ 7506 12V 21W
จำนวน10 หลอด

       490.00           49.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        49.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         49.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017621 /
10 ก.ย. 2567

หลอดไฟ 12V 21/8W 2จุด (หลอดไฟ)
จำนวน10 หลอด

       390.00           39.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        39.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         39.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017621 /
10 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า3/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เบาะนั่งสำหรับรถโฟล์คลิฟท์
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ชุด

     8,690.00        8,690.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     8,690.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      8,690.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017621 /
10 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       11,850.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          829.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,679.50 บาท

  4 พรมเช็ดเท้าดักฝุ่น
ขนาด 62 x 88 ซม. สีเทาเข้ม
จำนวน2 ผืน

     4,278.00        2,139.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,139.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,139.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017622 /
10 ก.ย. 2567

แผ่นน้ำหอมปรับอากาศห้องน้ำ
จำนวน12 อัน

     2,520.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       210.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        210.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017622 /
10 ก.ย. 2567

รีฟิลแผ่นน้ำหอมปรับอากาศห้องน้ำ
ประเทศไทย
จำนวน12 อัน

     1,980.00          165.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       165.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        165.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017622 /
10 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า        8,778.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          614.46 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,392.46 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า4/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  5 พลาสติกเคลือบบัตร A4 125 ไมครอน

ตราช้าง
จำนวน2 กล่อง

       790.00          395.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       395.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        395.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017623 /
10 ก.ย. 2567

กล่องใส่เครื่องเขียนสีดำ ขนาด 22*14*13ซม
(6ช่อง)
จำนวน5 อัน

     1,195.00          239.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       239.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        239.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017623 /
10 ก.ย. 2567

เทปกาว 2 หน้า (เทปแดง) ชนิดหนา
ขนาด 24 มม.*5ม. หนา1.2ม.
จำนวน6 ม้วน

     1,554.00          259.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       259.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        259.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017623 /
10 ก.ย. 2567

เทปกาว 2 หน้า #408 แรงสูง ขนาด12มม.*10ม.
หนา 0.8 มม.
จำนวน6 ม้วน

     1,230.00          205.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       205.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        205.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017623 /
10 ก.ย. 2567

ตู้เอกสาร 5 ชั้น สีขาว ออร์ก้า CFA5
ขนาด 17.5x24.5x27 ซม.
จำนวน3 ตู้

     1,410.00          470.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       470.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        470.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017623 /
10 ก.ย. 2567

ปากกา PEN-TOUCH MARKER 2.0 มม. สีทอง
จำนวน3 ด้าม

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017623 /
10 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า5/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกา PEN-TOUCH MARKER 2.0 มม. สีขาว
จำนวน3 ด้าม

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017623 /
10 ก.ย. 2567

ปากกา PEN-TOUCH MARKER 2.0 มม. สีแดง
จำนวน3 ด้าม

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017623 /
10 ก.ย. 2567

ปากกา PEN-TOUCH MARKER 2.0 มม.
สีเหลือง
จำนวน3 ด้าม

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017623 /
10 ก.ย. 2567

โพสต์ อิท 3 เอ็ม รุ่น ซูเปอร์สติกกี้
No.2027-SSAFG
จำนวน4 แพ็ค

       516.00          129.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       129.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        129.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017623 /
10 ก.ย. 2567

ปากไวท์บอร์ดไพล็อต สีดำ
จำนวน4 ด้าม

        70.00           17.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        17.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         17.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017623 /
10 ก.ย. 2567

ปากไวท์บอร์ดไพล็อต สีแดง
จำนวน4 ด้าม

        70.00           17.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        17.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         17.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017623 /
10 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า6/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากไวท์บอร์ดไพล็อต สีน้ำเงิน
จำนวน4 ด้าม

        68.00           17.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        17.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         17.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017623 /
10 ก.ย. 2567

ปากกาลบคำผิดเพนเทลNo.ZL31-W 12ml.ด้ามแบน
จำนวน12 อัน

       744.00           62.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        62.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         62.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017623 /
10 ก.ย. 2567

ปากกาหมึกเจล เพนเทลNo.BLN-75
หัวกด0.5 สีน้ำเงิน
จำนวน12 ด้าม

       564.00           47.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        47.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         47.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017623 /
10 ก.ย. 2567

ดินสอดำ รุ่น 2B ตราช้าง (1/12)
จำนวน4 กล่อง

       156.00           39.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        39.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         39.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017623 /
10 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า7/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยางลบดินสอสเต็ทเล่อร์ 526-35
รายการที่1-2 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 5,11-13,16 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 3-4,10 ผลิตในประเทศUSAไม่มีผลิตในประเท

ศไทย
รายการที่ 6-9,14-15 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในป

ระเทศไทย
รายการที่ 17 ผลิตในประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเท

ศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน20 ก้อน

        90.00            4.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         4.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          4.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017623 /
10 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า        9,297.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          650.79 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,947.79 บาท

  6 ท่อ PVC ใส่เสริมสปริง
ขนาด 2 นิ้ว ยาว 30 เมตร

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 เส้น

    17,500.00       17,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    17,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     17,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017624 /
10 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       17,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,225.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,725.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า8/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  7 ฺBROTHER TONER

 CYAN  TN-261C
จำนวน1 กล่อง

     1,620.00        1,620.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,620.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,620.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017625 /
10 ก.ย. 2567

ฺBROTHER TONER
Magenta  TN-261M
จำนวน1 กล่อง

     1,620.00        1,620.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,620.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,620.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017625 /
10 ก.ย. 2567

ฺBROTHER TONER
 Yellow TN-261Y

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 กล่อง

     1,620.00        1,620.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,620.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,620.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017625 /
10 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า        4,860.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          340.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,200.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า9/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  8 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว

หมายเหตุ
1.ค่าน้ำมันดีเซลหมุนเร็ว
ราคาลิตรละ 30.29 บาท
2.ค่าขนส่งราคาลิตรละ 0.08 บาท
3.โดยทางเรือ
4.ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมนั ณ วันที่ส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
(ขนส่งทางเรือ ปากน้ำ สมุทรปราการ)
เลขที่โครงการ : 67089397305

จำนวน10,000 ลิตร

   330,800.00           30.39 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        30.37  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         30.37  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูำกต้องครบถ้วนแ
ละเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017626 /
11 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า      303,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       21,259.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      324,959.00 บาท

  9 EPICON ZINC RICH PRIMER B2
จำนวน5 ถัง

    30,000.00        6,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567

EPICON ZINC RICH PRIMER B2
จำนวน45 แกลลอน

    67,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า10/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
COAL TAR NO.1000S (BLACK)
จำนวน7 ถัง

    15,400.00        2,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567

COAL TAR NO.1000S (BLACK)
จำนวน8 แกลลอน

     3,520.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567

COAL TAR HB (BLACK)
จำนวน15 ถัง

    37,500.00        2,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567

SILVAX SQ SILVER BROWN
จำนวน5 ถัง

    13,500.00        2,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,700.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567

SEATERDRE 12 T RED
จำนวน14 ถัง

   126,000.00        9,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     9,000.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      9,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า11/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
EPICON HB-CL RED ORANGE
จำนวน80 แกลลอน

    54,400.00          680.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       680.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567

EPICON HB-CL RED ORANGE

จำนวน14 ถัง

    47,600.00        3,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-613 (GREY)
จำนวน47 แกลลอน

    60,160.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-650 (BLACK)
จำนวน9 แกลลอน

    11,520.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-514 (GREEN)
จำนวน29 แกลลอน

    37,120.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า12/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 RAL 2009
TRAFFIC ORANGE
จำนวน3 แกลลอน

     3,840.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-651 (WHITE)
จำนวน18 แกลลอน

    23,040.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567

UMEGUARD SX CS-211 REDDISH BROWN
จำนวน20 แกลลอน

    12,800.00          640.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567

RED LEAD PRIMER QD
จำนวน8 แกลลอน

     3,600.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567

EVAMARINE EXTERIOR CS-651 (WHITE)
จำนวน8 แกลลอน

     3,520.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า13/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP 11
จำนวน3 ปี๊บ

     4,875.00        1,625.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,625.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,625.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567

THINNER CMP 21
จำนวน7 แกลลอน

     1,911.00          273.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       273.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        273.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567

THINNER CMP 31
จำนวน12 ปี๊บ

    19,680.00        1,640.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567

THINNER CMP 41
จำนวน6 ปี๊บ

    10,380.00        1,730.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,730.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,730.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า14/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP 51

หมายเหตุ
1. เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร ทีโอเอชูโกกุ
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67079589921
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
3. ใช้สำหรับเรือดิน 12
จำนวน1 ปี๊บ

     1,625.00        1,625.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,625.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,625.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017627 /
12 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า      589,491.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       41,264.37 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      630,755.37 บาท

 10 น้ำยาล้างตา ขนาด 120 ml.
จำนวน30 ขวด

     1,200.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017628 /
12 ก.ย. 2567

แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน5 ขวด

       275.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017628 /
12 ก.ย. 2567

อะลัมมิลล์
จำนวน15 ขวด

     1,200.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017628 /
12 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า15/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ท้องเสีย (ชนิดแผง)
จำนวน10 แผง

       220.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017628 /
12 ก.ย. 2567

เทนโซพล๊าส (ขนาด 100ชิ้น/กล่อง)
จำนวน5 กล่อง

       400.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017628 /
12 ก.ย. 2567

ยาพารา
จำนวน20 แผง

       260.00           13.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        13.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         13.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017628 /
12 ก.ย. 2567

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน10 ขวด

       450.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017628 /
12 ก.ย. 2567

เบตาดีน
จำนวน15 ขวด

       825.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017628 /
12 ก.ย. 2567

สำลี
จำนวน10 ห่อ

       700.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017628 /
12 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า16/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาหม่องขวดใหญ่
จำนวน8 ขวด

       720.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017628 /
12 ก.ย. 2567

น้ำเกลือขวดใหญ่
จำนวน6 ขวด

       360.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017628 /
12 ก.ย. 2567

ผ้าก็อต
จำนวน10 ห่อ

       150.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017628 /
12 ก.ย. 2567

ยาแก้แพ้ (ชนิดแผง)
จำนวน15 แผง

       225.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017628 /
12 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า        6,985.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          488.95 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,473.95 บาท

 11 ลูกปืนโรลเลอร์ตั้งสายพานเครื่องขุด
Pasnumber no:6804 ZZCM NS7S (NSK)

ประเทศไทย
จำนวน10 ชิ้น

     3,380.00          338.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       338.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        338.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017629 /
12 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า17/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        3,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          236.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,616.60 บาท

 12 ชุดธงประมวลราชนาวี
ธงสัญญาณ ชุด 40 ผืน ขนาด60*80 CM.
(A-Z*26 set) (0-9*10 set) (Answer*4 set)

ประเทศไทย
จำนวน1 ชุด

     7,789.00        7,789.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     7,789.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      7,789.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017630 /
12 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า        7,789.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          545.23 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,334.23 บาท

 13 ซองจดหมายสีขาว 9/125AA
ขนาด23x10.6 ซม. (1/50)
จำนวน1 ห่อ

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567

พลาสติกเคลือบบัตร เอ4 ตราช้าง 125 ไมครอน
(1/100)
จำนวน1 แพ็ค

       395.00          395.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       395.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        395.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567

ปากกาลูกลื่นแบบกดสีน้ำเงิน 0.5
(Faber Castell RX5)
จำนวน12 แท่ง

       186.00           15.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า18/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาสีน้ำเงิน 0.7 Quan Tum Daiichi
QG001
จำนวน12 แท่ง

       360.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567

ปากกาแดง 0.38 M&G รุ่น AGP63201
จำนวน6 แท่ง

        90.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567

ปากกาลบคำผิดเพนเทลZL62-W
จำนวน1 โหล

       660.00          660.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       660.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        660.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567

เทปลบคำผิดZL35-W
จำนวน1 โหล

       780.00          780.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       780.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        780.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567

เทปกาว 2หน้า 12mmx10y
จำนวน3 ม้วน

       108.00           36.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         36.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567

เทปกาว 2หน้า 18mmx10y
จำนวน3 ม้วน

       144.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า19/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กรรไกร 8 นิ้ว ตราช้าง รุ่น1380 NP
จำนวน5 อัน

       250.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567

เทปโฟม 2 หน้า 3M 21mmx3m
จำนวน2 ม้วน

       214.00          107.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       107.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        107.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567

โพสต์อิท654 76mmx76mm
จำนวน12 อัน

       420.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567

เทปผ้า ขนาด2นิ้ว (ชมพู,เหลือง,ฟ้า)
จำนวน3 ม้วน

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567

ลิ้นแฟ้มพลาสติกเบนน่อล คละสี
จำนวน1 กล่อง

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567

ที่กั้นแฟ้มเอกสารโรบิ้น 415 คละสี
จำนวน6 อัน

       354.00           59.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        59.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         59.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า20/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ชั้นวางเอกสาร 4 ชั้น (สีขาว)
จำนวน1 อัน

       779.00          779.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       779.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        779.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567

ชั้นวางหนังสือสีไม้ 50 ซม.
จำนวน1 อัน

       490.00          490.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       490.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        490.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567

ตะกร้าใส่เอกสาร 3 ชั้นโรบิน No.403
( สีดำ สีขาว )
จำนวน2 อัน

       310.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       155.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567

ตะกร้าเหลี่ยม+ฝา API 5032 ไซต์M สีขาว
ขนาด 38*27*14.5 ซม.
จำนวน2 อัน

       370.00          185.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       185.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        185.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567

ถาดเอกสารพลาสติก No.S3-N(สีเทาใส)
จำนวน1 อัน

       465.00          465.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       465.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        465.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า21/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตะแกรงเหล็กใส่เอกสาร 3 ช่อง
รายการที่ 1,8-9,11,13-15,18-21 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 2,5,10,16-17 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในป

ระเทศไทย
รายการที่ 3 ผลิตในประเทศมาเลเซียไม่มีผลิตในประเทศ

ไทย
รายการที่ 4,6-7 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเท

ศไทย
รายการที่ 12 ผลิตในประเทศ USA ไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากการกระบวนการผลิตรั
บเปลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน1 อัน

       495.00          495.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       495.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        495.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017631 /
12 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า        7,075.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          495.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,570.25 บาท

 14 โคมตัวยู 1x18W พร้อมฝาครอบใส ขาบิดล็อค
ยี่ห้อ cross (โคมเปล่า)
จำนวน20 ชุด

    15,000.00          750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       750.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017632 /
12 ก.ย. 2567

โคมตัวยู 2x18W พร้อมฝาครอบใส ขาบิดล็อค
ยี่ห้อ cross (โคมเปล่า)
จำนวน20 ชุด

    25,000.00        1,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017632 /
12 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า22/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สตาร์ทเตอร์ PHILIPS รุ่น S10 กำลัง 18-65
สีฟ้าใส

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 กล่อง

     2,400.00          800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017632 /
12 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       42,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,968.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       45,368.00 บาท

 15 สายลม ความโตนอก 8 mm ยาว 10 M
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 เส้น

       450.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017633 /
12 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า          450.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           31.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          481.50 บาท

 16 ปากกาเจลสี น้ำเงิน Ener Gel BLN75
แบบกด 0.5
จำนวน1 โหล

       564.00          564.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       564.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        564.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017634 /
12 ก.ย. 2567

เทปลบคำผิดเพนเทล ZL35-W
จำนวน1 โหล

       780.00          780.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       780.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        780.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017634 /
12 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า23/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สก๊อตเทปใส 3เอ็ม No.600 1นิ้วx72หลา
จำนวน1 โหล

     2,268.00        2,268.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     2,268.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      2,268.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017634 /
12 ก.ย. 2567

ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า สีน้ำเงิน
จำนวน1 กล่อง

       126.00          126.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       126.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        126.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017634 /
12 ก.ย. 2567

Post-it Page markers รุ่น 670-5AU
จำนวน3 อัน

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017634 /
12 ก.ย. 2567

มีดคัตเตอร์อโรม่า ซิวเวอร์ No.11
จำนวน2 อัน

        44.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        22.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         22.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017634 /
12 ก.ย. 2567

มีดคัตเตอร์ใหญ่นานมีจัมโบ้
รายการที่ 1-2 ผลิตใประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไท

ย
รายการที่ 3-4,7 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 5 ผลิตในประเทศUSAไม่มีผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน2 อัน

        98.00           49.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        49.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         49.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017634 /
12 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า24/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        4,060.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          284.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,344.20 บาท

 17 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว (B7)
จำนวน15,000 ลิตร

   525,000.00           30.29 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        30.29  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         30.29  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017635 /
13 ก.ย. 2567

ค่าขนส่ง
หมายเหตุ
1. โดยทางรถ
2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ 67099048007
เลขที่สัญญา 670914316407

จำนวน15,000 ลิตร

     1,200.00            0.08 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017635 /
13 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า      455,550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       31,888.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      487,438.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า25/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 18 แบตเตอรี่ ชนิดเติมน้ำกลั่น 12V N200

ตราอักษร 3K

ประเทศไทย

จำนวน10 ลูก

    75,900.00        7,590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     7,590.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      7,590.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017636 /
17 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       75,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,313.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       81,213.00 บาท

 19 จาระบี ยี่ห้อ SKF รุ่น LGHP 2/5
(สินค้านำเข้าจากประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน5 ถัง

    36,750.00        7,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     7,350.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      7,350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017637 /
17 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       36,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,572.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       39,322.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า26/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 20 เชือกไนล่อนถักสีขาว (เชือกธง) ขนาด 6 มม.

ยาว 100 เมตร

-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา
3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า

จำนวน2 ม้วน

       900.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       450.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017638 /
17 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า          900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           63.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          963.00 บาท

 21 ฟิวส์กระบอก 22*58 (500V 50A)
จำนวน12 ตัว

     2,268.00          189.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       189.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        189.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017639 /
17 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า27/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้อต่อท่ออะแดปเตอร์ G 1/4 – M16*2
การทดสอบไฮดรอลิก  ข้อต่อจุดวัดความดันสูง

นำเข้าจากประเทศจีน  ไม่มีผลิตในประเทศไทย

จำนวน12 ตัว

     6,948.00          579.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       579.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        579.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017639 /
17 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า        9,216.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          645.12 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,861.12 บาท

 22 ชุดแผงคอยล์ร้อนแอร์
(Model AGD (3C)-32-34-1612

ผลิตประเทศไทย
จำนวน1 ตัว

    17,500.00       17,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    17,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     17,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017640 /
17 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       17,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,225.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,725.00 บาท

 23 พัดลมคอยล์ร้อนแอร์
จำนวน1 ตัว

     3,400.00        3,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017641 /
17 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า28/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ใบพัดคอยล์ร้อนขนาด 18 "
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ใบ

     1,700.00        1,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,700.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,700.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017641 /
17 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า        5,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          357.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,457.00 บาท

 24 ตลับลูกปืน SKF 6309-27
จำนวน2 ตลับ

     2,000.00        1,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,000.00  บาท

มีุคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017642 /
17 ก.ย. 2567

เทอร์มินอลมอเตอร์
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน6 อัน

    16,140.00        2,690.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,690.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,690.00  บาท

มีุคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017642 /
17 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       18,140.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,269.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,409.80 บาท

 25 สกรูตัวหนอน 6 เหลี่ยม หัวจม M6x1
ขนาด ยาว 10 มม.

(ประเทศไทย)
จำนวน20 ตัว

       140.00            7.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         7.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          7.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017643 /
17 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า29/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          140.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม            9.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          149.80 บาท

 26 ลูกปืน SKF 6306-2RS
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 ลูก

     1,275.00          425.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       425.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        425.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017644 /
17 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า        1,275.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           89.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,364.25 บาท

 27 เหล็กเพลาหัวแดงโต 50 มม.ยาว 150 ซม.
ประเทศไทย
จำนวน1 ท่อน

     2,775.00        2,775.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,775.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,775.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017645 /
17 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า        2,775.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          194.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,969.25 บาท

 28 ลูกปืน SKF 6307-2RS
จำนวน3 ลูก

     1,872.00          624.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       624.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        624.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017646 /
17 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า30/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สกรูหกเหลี่ยมหัวจม ขนาดตามตัวอย่าง
จำนวน12 ตัว

        84.00            7.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         7.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          7.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017646 /
17 ก.ย. 2567

ปะเก็นเส้นเคลือบเทปล่อน ขนาดตามตัวอย่าง
3 หุน ยาว 3 เมตร (จีน)

(ประเทศไทย)
จำนวน1 เส้น

     1,890.00        1,890.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,890.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,890.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017646 /
17 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า        3,846.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          269.22 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,115.22 บาท

 29 น้ำยาแอร์ R22 น้ำหนัก 13.6 Kg/ถัง
จำนวน1 ถัง

     2,700.00        2,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,700.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,700.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017647 /
17 ก.ย. 2567

แผงคอยล์ร้อน Central Air
( Model CCS-EF36(A) )

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ชุด

    15,500.00       15,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    15,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     15,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017647 /
17 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       18,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,274.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,474.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า31/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 30 เมทัลชีทสีฟ้า ยาว 1.50 ม.

จำนวน15 แผ่น
     8,700.00          580.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ

กัด
@       580.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        580.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017648 /
17 ก.ย. 2567

ตะขอแขวนราง PVC
จำนวน17 ตัว

     2,550.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017648 /
17 ก.ย. 2567

ฝาปิดปลายราง L และ R
จำนวน1 ชุด

       150.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017648 /
17 ก.ย. 2567

ตัวต่อราง PVC
จำนวน3 ตัว

       750.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017648 /
17 ก.ย. 2567

กาวทาท่อ PVC ขนาด 250 g.
จำนวน1 กระป๋อง

       210.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       210.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        210.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017648 /
17 ก.ย. 2567

ท่อ PVC ขนาด 3นิ้ว
จำนวน1 เส้น

       890.00          890.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       890.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        890.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017648 /
17 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า32/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้อต่อตรง PVC 3"
จำนวน2 อัน

       172.00           86.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        86.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         86.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017648 /
17 ก.ย. 2567

ข้องอ 90 องศา PVC 3"
จำนวน1 อัน

       110.00          110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       110.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        110.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017648 /
17 ก.ย. 2567

สายส่งน้ำเคลือบ PVC ขนาดตามท่อน้ำทิ้ง
รางน้ำยาว 3 เมตร
จำนวน1 เส้น

       320.00          320.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       320.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        320.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017648 /
17 ก.ย. 2567

สายรัดท่อน้ำทิ้งตามขนาดท่อน้ำทิ้งรางน้ำ
จำนวน2 อัน

       300.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017648 /
17 ก.ย. 2567

ซิลิโคนหลอด TOA
จำนวน2 หลอด

       580.00          290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       290.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        290.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017648 /
17 ก.ย. 2567

เทปกาวกันน้ำ กว้าง 20 ซม.ยาว10 เมตร
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 เส้น

       500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017648 /
17 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า33/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       15,232.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,066.24 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,298.24 บาท

 31 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว (B7)
จำนวน15,000 ลิตร

   525,000.00           30.29 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        30.29  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         30.29  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017649 /
20 ก.ย. 2567

ค่าขนส่ง
หมายเหตุ
1. โดยทางรถ
2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ 67099207415
เลขที่สัญญา 670914440233
จำนวน15,000 ลิตร

     1,200.00            0.08 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017649 /
20 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า      455,550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       31,888.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      487,438.50 บาท

 32 แก๊สโซฮอล์ 91 กบ.17
เดือน กันยายน 2567
จำนวน100 ลิตร

     5,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017650 /
2 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า34/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        5,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,350.00 บาท

 33 น้ำมันดีเซล กบ. 14,15,16,18
เดือน กันยายน 2567
จำนวน415 ลิตร

    14,525.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017651 /
2 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       14,525.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,016.75 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,541.75 บาท

 34 ผ้าเบรค
กว้าง 10 ซม. หนา 13 มม. ยาว 2.5 ม.
จำนวน2 เส้น

    17,538.00        8,769.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     8,769.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      8,769.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017652 /
23 ก.ย. 2567

สกรูเตเปอร์ผ่าทองเหลือง
ขนาด และแบบ ตามตัวอย่าง

(ประเทศไทย)
จำนวน180 ชุด

    10,800.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        60.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017652 /
23 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       28,338.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,983.66 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       30,321.66 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า35/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 35 แว่นตานิรภัยเลนส์ใส

รุ่น Tour-Guard V ตราอักษร 3M
จำนวน6 อัน

     1,320.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       220.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        220.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017653 /
23 ก.ย. 2567

ถุงมือกันบาด 3 M comfrot grip
จำนวน12 คู่

     2,400.00          200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017653 /
23 ก.ย. 2567

เอี้ยมยีนส์ รุ่น BS-AP08
ตราอักษร Best Safe
จำนวน7 ชุด

     2,100.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017653 /
23 ก.ย. 2567

เข็มขัดพยุงหลัง SIZE L ตราอักษร3M
จำนวน2 ตัว

     2,990.00        1,495.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,495.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,495.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017653 /
23 ก.ย. 2567

เข็มขัดพยุงหลัง SIZE XL ตราอักษร3M
จำนวน6 ตัว

     9,900.00        1,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,650.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017653 /
23 ก.ย. 2567

แว่นตาเชฟตี้นิรภัย เลนส์ดำ-ขอบเต็ม
ตราอักษร Milwaukee
จำนวน5 อัน

     3,450.00          690.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       690.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        690.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017653 /
23 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า36/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระเป๋าคาดเอว กระเป๋าใส่เครื่องมือไฟฟ้า
สีดำ-เขียว วัสดุผ้า1680D กันน้ำ
จำนวน6 ใบ

     3,870.00          645.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       645.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        645.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017653 /
23 ก.ย. 2567

ถุงมือกันบาดระดับ 5 HPPE รุ่น PU cut5
Black ตราอักษร Best Safe คุณภาพสูงจากญี่ปุ่น
จำนวน5 คู่

     1,200.00          240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       240.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        240.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017653 /
23 ก.ย. 2567

ไฟฉายแสงสว่างแรงสูง รุ่น M10-T6
ทำจากวัสดุอลูมิเนียมอัลลอย
จำนวน5 กระบอก

     3,750.00          750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       750.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017653 /
23 ก.ย. 2567

หน้ากากเชื่อมอัตโนมัติ ตราอักษรJASIC
รุ่น LY800D สีส้มดำ
จำนวน1 ชิ้น

     2,790.00        2,790.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,790.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,790.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017653 /
23 ก.ย. 2567

เอี้ยมยีนส์ รุ่น BS-AP08
ตราอักษร Best Safe
จำนวน6 ชุด

     1,800.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017653 /
23 ก.ย. 2567

ปลอกแขนผ้ายีนส์
จำนวน6 คู่

     1,980.00          330.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       330.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        330.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017653 /
23 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า37/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เสื้อกันฝนทรงค้างคาว

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน5 ตัว

     1,400.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       280.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017653 /
23 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       38,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,726.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,676.50 บาท

 36 แม็คซีล ขนาดตามตัวอย่าง
จำนวน2 ชุด

    10,600.00        5,300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     5,300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      5,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017654 /
23 ก.ย. 2567

ลูกปืน ขนาดตามตัวอย่าง (6304)
จำนวน2 ลูก

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017654 /
23 ก.ย. 2567

จารบี SKF (LGMT2/1) Bearing grease
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 กระป๋อง

       690.00          690.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       690.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        690.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017654 /
23 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า38/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       11,650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          815.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,465.50 บาท

 37 สเเตนเลสตัว U 100x50ซม. ยาว6เมตร
หนา 6 มม. (แบบรีด)

(สินค้านำเข้าจากประเทศอินโดนิเซียไม่มีการผลิตในประ
เทศไทย)
จำนวน1 เส้น

    15,795.00       15,795.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    15,795.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     15,795.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017655 /
23 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       15,795.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,105.65 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,900.65 บาท

 38 ฝาพลาสติก 3 ช่อง (สีขาว)WEG68003WH
จำนวน6 อัน

       300.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017656 /
23 ก.ย. 2567

เต้ารับคู่เสียบขากลมแบบมีกราวด ์WEG15929
จำนวน3 อัน

       900.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017656 /
23 ก.ย. 2567

หางปลากลมหุ้ม ขนาด1.5-4
จำนวน50 ตัว

       450.00            9.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         9.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@          9.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017656 /
23 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า39/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หางปลากลมหุ้ม ขนาด2.5-4
จำนวน50 ตัว

       450.00            9.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         9.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@          9.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017656 /
23 ก.ย. 2567

หางปลาแฉกหุ้ม ขนาด1.5-4s
จำนวน50 ตัว

       350.00            7.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         7.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@          7.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017656 /
23 ก.ย. 2567

หางปลาแฉกหุ้ม ขนาด2.5-4s
จำนวน50 ตัว

       450.00            9.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         9.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@          9.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017656 /
23 ก.ย. 2567

หัวเสียบตัวผู้ขากลม vena PP1623
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน6 ตัว

       510.00           85.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        85.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         85.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017656 /
23 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า        3,410.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          238.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,648.70 บาท

 39 สตัดเกลียว 2 ข้าง ขนาดตามตัวอย่างพร้อม
น็อตตัวเมีย

(ประเทศไทย)
จำนวน16 ตัว

     7,344.00          459.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       459.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        459.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017657 /
23 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า40/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        7,344.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          514.08 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,858.08 บาท

 40 เบรคเกอร์ 63 Amp 3P
(Model NF63-CV-3P-63A)
จำนวน1 ลูก

     2,200.00        2,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017658 /
23 ก.ย. 2567

เคเบิ้ลไทร์ ขนาด 8"และ10"อย่างละ 1ถุง
จำนวน2 ถุง

       370.00          185.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       185.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        185.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017658 /
23 ก.ย. 2567

หางปลากลมเปือย ขนาด 6-10
จำนวน20 ลูก

       500.00           25.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        25.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         25.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017658 /
23 ก.ย. 2567

หางปลากลมเปือย ขนาด 8-10
จำนวน20 ลูก

       500.00           25.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        25.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         25.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017658 /
23 ก.ย. 2567

หางปลากลมเปือย ขนาด10-10
จำนวน20 ลูก

       600.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017658 /
23 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า41/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตู้พลาสติกกันน้ำ Nano-22W
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตู้

       450.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017658 /
23 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า        4,620.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          323.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,943.40 บาท

 41 โคมไฟ Philips Led Downligth
(แสง day ligth)
จำนวน2 โคม

       700.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017659 /
23 ก.ย. 2567

สายไฟ VCT ขนาด 2x1.5
จำนวน20 เมตร

       600.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017659 /
23 ก.ย. 2567

ฝาพลาสติก 3 ช่อง สีขาว WEG6803WK
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน6 อัน

       300.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017659 /
23 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า        1,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          112.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,712.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า42/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 42 ลูกปืน SKF 6306-2RS

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 ลูก

     1,275.00          425.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       425.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        425.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017660 /
23 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า        1,275.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           89.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,364.25 บาท

 43 ลูกปืน SKF 6306-2RS
จำนวน3 ตลับ

     1,275.00          425.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       425.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        425.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017661 /
23 ก.ย. 2567

สตัส ขนาดตามตัวอย่าง
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน16 ชุด

     5,600.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017661 /
23 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า        6,875.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          481.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,356.25 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า43/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 44 แบตเตอรี่ภายนอกสำหรับเครื่องหาพิกัด GNSS

หมายเหตุ
1. เป็นผลิตภัณฑ์ ตราอักษร Leica รุ่น GEB373
ประเทศสวิตเซอร์แลนด์
2. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67099217750
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบพัสดุ

จำนวน2 ชุด

   100,000.00       50,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท จีไอเอส จำกัด
@    48,350.00  บาท

บริษัท จีไอเอส จำกัด
@     48,350.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017662 /
24 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       96,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,769.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      103,469.00 บาท

 45 กระจกมองข้างตัวเรือกราบ
ซ้าย-ขวา

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 ชุด

    12,000.00       12,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    12,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     12,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017663 /
26 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       12,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          840.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,840.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า44/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 46 EPICON ZINC RICH PRIMER B2

จำนวน9 ถัง
    54,000.00        6,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ

กัด
@     6,000.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567

EPICON ZINC RICH PRIMER B2
จำนวน47 แกลลอน

    70,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567

COAL TAR NO.1000S (BLACK)
จำนวน12 ถัง

    26,400.00        2,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567

COAL TAR NO.1000S (BLACK)
จำนวน8 แกลลอน

     3,520.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567

COAL TAR NO.1000S (BROWN)
จำนวน5 ถัง

    11,000.00        2,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า45/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
SILVAX SQ SILVER BROWN
จำนวน5 ถัง

    13,500.00        2,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,700.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567

SEATERDRE 12 T RED
จำนวน14 ถัง

   126,000.00        9,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     9,000.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      9,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567

EPICON HB-CL RED ORANGE
จำนวน80 แกลลอน

    54,400.00          680.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       680.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-613 (GREY)

จำนวน47 แกลลอน

    60,160.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-650 (BLACK)
จำนวน9 แกลลอน

    11,520.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า46/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 CS-514 (GREEN)
จำนวน29 แกลลอน

    37,120.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567

UNY MARINE 100 RAL 2009
TRAFFIC ORANGE
จำนวน3 แกลลอน

     3,840.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-651 (WHITE)
จำนวน18 แกลลอน

    23,040.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567

UMEGUARD SX CS-211 REDDISH BROWN
จำนวน20 แกลลอน

    12,800.00          640.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567

RED LEAD PRIMER QD
จำนวน12 แกลลอน

     5,400.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า47/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
EVAMARINE EXTERIOR CS-651 (WHITE)
จำนวน16 แกลลอน

     7,040.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567

EVAMARINE EXTERIOR CS-726 (ORANGE)
จำนวน8 แกลลอน

     3,920.00          490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       490.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        490.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567

EPILLER TOP COAT C210 MEDIUM BLUE
จำนวน4 ถัง

    13,600.00        3,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567

THINNER CMP 11
จำนวน3 ปี๊บ

     4,875.00        1,625.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,625.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,625.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567

THINNER CMP 21
จำนวน7 แกลลอน

     1,911.00          273.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       273.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        273.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า48/ 48
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP 31
จำนวน12 ปี๊บ

    19,680.00        1,640.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567

THINNER CMP 41
จำนวน6 ปี๊บ

    10,380.00        1,730.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,730.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,730.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567

THINNER CMP 51
จำนวน1 ปี๊บ

     1,625.00        1,625.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,625.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,625.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567

EPILLER THINNER
หมายเหตุ
1. เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร ทีโอเอชูโกกุ
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67099104125
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
3. ใช้สำหรับเรือดิน 11

จำนวน1 ปี๊บ

     1,720.00        1,720.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,720.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,720.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017664 /
26 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า      577,951.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       40,456.57 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      618,407.57 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า1/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 จ้างซ่อมทำตัดเปลี่ยนชุดรองรับทอ่ส่งดิน

แบบลดขนาด กราบขวา - ซ้าย
เพื่อใช้ในเรือสันดอน 9
หมายเหตุ:
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลรัษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ: 67079540578
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

จำนวน1 งาน

   183,000.00      195,810.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@   183,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@    183,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003378 /
3 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า      183,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       12,810.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      195,810.00 บาท

  2 จ้างซ่อมถอดเปลี่ยนสลักบู๊ซ
Gantry 1 กราบขวา
เพื่อใช้ในเรือสันดอน 9
หมายเหตุ:
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลรัษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ: 67079540440
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
จำนวน1 งาน

   180,000.00      192,600.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@   180,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@    180,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003379 /
3 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า      180,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       12,600.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      192,600.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า2/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  3 จ้างซ่อมทำโครงสร้าง A - Frame Gantry 1

ที่ผุทะลุกราบขวา - ซ้าย
เพื่อใช้ในเรือสันดอน 9
หมายเหตุ:
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลรัษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ: 67079190846
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

จำนวน1 งาน

   180,000.00      192,600.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@   180,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@    180,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณบัติถูก
ต้องครบถ้วนและเ
สนอราคาภายในว
งเงินงบประมาณ

2040003380 /
3 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า      180,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       12,600.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      192,600.00 บาท

  4 จ้างซ่อมทำหัวขุดกราบซ้ายที่ผุทะลุ
เพื่อใช้ในเรือสันดอน 9
หมายเหตุ:
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลรัษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ: 67079195130
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
จำนวน1 งาน

   350,000.00      374,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@   350,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@    350,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003381 /
4 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า      350,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       24,500.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      374,500.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า3/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  5 จ้างซ่อม Overhual ระบบแอคคิวมูเลเตอร์

ของระบบไฮดรอลิค
เพื่อใช้ในเรือสันดอน 9
หมายเหตุ:
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลรัษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ: 67079184490
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
จำนวน1 งาน

   213,000.00      225,770.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@   211,000.00  บาท

บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@    211,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003382 /
4 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า      211,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       14,770.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      225,770.00 บาท

  6 จ้างซ่อมทำกว้านยก-หย่อน แขนขุด
ตัวที่ 1, 2 และ 3 ด้านกราบซ้าย
เพื่อใช้ในเรือสันดอน 9
หมายเหตุ:
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลรัษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ: 67079183859
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

จำนวน1 งาน

   414,000.00      440,840.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@   412,000.00  บาท

บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@    412,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003383 /
4 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า      412,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       28,840.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      440,840.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า4/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  7 จ้างซ่อมทำตัดเปลี่ยนราวกันตก

บริเวณทางเดินกลางยุ้งดิน
เพื่อใช้ในเรือสันดอน 9
หมายเหตุ:
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลรัษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ: 67079328614
โดยวิธีคัดเลือก

จำนวน1 งาน

   850,000.00      898,800.00 คัดเลือก ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@   840,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@    840,000.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2040003384 /
4 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า      840,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       58,800.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      898,800.00 บาท

  8 จ้างซ่อมทำใหญ่ระบบปรับอากาศ
หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67089079557
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   373,700.00      373,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@   373,700.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    373,700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003385 /
9 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า5/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      373,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       26,159.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      399,859.00 บาท

  9 จ้างซ่อมทำเครนกลาง
และเครนชั้น 3 แผนกโรงงานซ่อม

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
เบิกทันใช้ประจำปีงบประมาณ 2567

จำนวน1 งาน

    93,450.00       93,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี ซี เอส ควอลิตี้ เซอร์
วิส จำกัด

@    93,450.00  บาท

บริษัท พี ซี เอส ควอลิตี้ เซอร์
วิส จำกัด

@     93,450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003386 /
12 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       93,450.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,541.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,991.50 บาท

 10 เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง+กรองเครื่อง
หมายเลขทะเบียน อษ - 2706 (กบ.14)
- ตรวจเช็คระบบเครื่องยนต์
- ตรวจเช็คระบบช่วงล่าง
จำนวน1 งาน

     1,800.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@     1,800.00  บาท

แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003387 /
12 ก.ย. 2567

เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง+กรองเครื่อง
หมายเลขทะเบียน ฮจ - 7045 (กบ.15)
- ตรวจเช็คระบบเครื่องยนต์
- ตรวจเช็คระบบช่วงล่าง
จำนวน1 งาน

     1,800.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@     1,800.00  บาท

แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003387 /
12 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า6/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง+กรองเครื่อง
หมายเลขทะเบียน ฮม - 378 (กบ.16)
- ตรวจเช็คระบบเครื่องยนต์
- ตรวจเช็คระบบช่วงล่าง

จำนวน1 งาน

     1,900.00        1,900.00 เฉพาะเจาะจง แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@     1,900.00  บาท

แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@      1,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003387 /
12 ก.ย. 2567

เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง+กรองเครื่อง
หมายเลขทะเบียน 4กฮ - 2380 (กบ.17)
- ตรวจเช็คระบบเครื่องยนต์
- ตรวจเช็คระบบช่วงล่าง

จำนวน1 งาน

     1,600.00        1,600.00 เฉพาะเจาะจง แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@     1,600.00  บาท

แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@      1,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003387 /
12 ก.ย. 2567

เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง+กรองเครื่อง
หมายเลขทะเบียน ฮษ - 3158 (กบ.18)
- ตรวจเช็คระบบเครื่องยนต์
- ตรวจเช็คระบบช่วงล่าง

จำนวน1 งาน

     2,150.00        2,150.00 เฉพาะเจาะจง แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@     2,150.00  บาท

แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@      2,150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003387 /
12 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า        9,250.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,250.00 บาท

 11 เปลี่ยนยางรถยนต์ 215-70-15
หมายเลขทะเบียน ฮม - 378 (กบ.16)
- ตั้งศูนย์ล้อ

จำนวน1 งาน

    14,200.00       14,200.00 เฉพาะเจาะจง แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@    14,200.00  บาท

แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@     14,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003388 /
12 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า7/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       14,200.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,200.00 บาท

 12 จ้างซ่อมทำระบบแจ้งเตือน
จอแสดงผลสัญญาณเตือน
General equipment ห้อง ECR

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    58,000.00       58,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส
ทรูเม้นท์ จำกัด

@    58,000.00  บาท

บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส
ทรูเม้นท์ จำกัด

@     58,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003389 /
12 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       58,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,060.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       62,060.00 บาท

 13 จ้างตรวจสภาพเครนกลางลำ
ประจำปีงบประมาณ 2567
เพื่อใช้ในเรือสันดอน 7
หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    14,650.00       14,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี ซี เอส ควอลิตี้ เซอร์
วิส จำกัด

@    14,650.00  บาท

บริษัท พี ซี เอส ควอลิตี้ เซอร์
วิส จำกัด

@     14,650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003390 /
12 ก.ย. 2567

จ้างตรวจสภาพเครนกลางลำ
ประจำปีงบประมาณ 2567
เพื่อใช้ในเรือสันดอน 8
หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    14,650.00       14,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี ซี เอส ควอลิตี้ เซอร์
วิส จำกัด

@    14,650.00  บาท

บริษัท พี ซี เอส ควอลิตี้ เซอร์
วิส จำกัด

@     14,650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003390 /
12 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า8/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างตรวจสภาพเครนกลางลำ
ประจำปีงบประมาณ 2567
เพื่อใช้ในเรือสันดอน 9
หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    14,650.00       14,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี ซี เอส ควอลิตี้ เซอร์
วิส จำกัด

@    14,650.00  บาท

บริษัท พี ซี เอส ควอลิตี้ เซอร์
วิส จำกัด

@     14,650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003390 /
12 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       43,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,076.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       47,026.50 บาท

 14 จ้างจัดทำป้ายผังห้องประชุมชั้น 4
และชั้น 5 อาคารสำนักงานกองบริการ
ฝ่ายการร่องน้ำ

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน2 แผ่น

     3,880.00        1,940.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,940.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,940.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003391 /
12 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า        3,880.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          271.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,151.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า9/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 15 จ้างตรวจเช็คเครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรอง

อาคารสำนักงานกองบริการ

ส่งมอบงานแบบรายปี 2 ครั้งต่อปี 6 เดือนครั้ง
ครั้งที่ 1 เดือนกันยายน 2567
ครั้งที่ 2 เดือนเมษายน 2568

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    11,900.00       11,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไทย-เยนเนอเรเตอร์ เซ
ลส์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

@    11,900.00  บาท

บริษัท ไทย-เยนเนอเรเตอร์ เซ
ลส์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

@     11,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003392 /
12 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       11,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          833.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,733.00 บาท

 16 จ้างตรวจสอบและซ่อมบำรุง
แผงสวิตช์ไฟฟ้าแรงดันต่ำและแรงดนัสูง
อาคารสำนักงานกองบริการ

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    70,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    70,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     70,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003393 /
12 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       70,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,900.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       74,900.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า10/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 17 จ้างตรวจสอบและซ่อมบำรุง

ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้
อาคารสำนักงานกองบริการ

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    90,000.00       90,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออโตเมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@    90,000.00  บาท

บริษัท ออโตเมชั่นเซอร์วิส จำ
กัด

@     90,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003394 /
12 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       90,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,300.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       96,300.00 บาท

 18 ค่าถ่ายเอกสาร 12 เดือน
ตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึง 30 ก.ย. 68
รวม 12 เดือน (โดยจ่ายเงิน ให้ผู้รับจ้างเป็น
งวดทุกสิ้นเดือน)
จำนวน52,000 แผ่น

    26,000.00            0.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี แอนด์ เอ็
ม ก๊อปปี้พริ้นท์

@         0.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี แอนด์ เอ็
ม ก๊อปปี้พริ้นท์

@          0.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003395 /
12 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       26,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,820.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       27,820.00 บาท

 19 จ้างซ่อมทำมอเตอร์แอร์พักอาศัย

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
เบิกทันใช้ประจำปีงบประมาณ 2567

จำนวน1 งาน

    20,000.00       20,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@    20,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@     20,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003396 /
16 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า11/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       20,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,400.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       21,400.00 บาท

 20 จ้างบริการบำรุงรักษาและแก้ไขลิฟท์โดยสาร
จำนวน11 เดือน

    29,333.37        2,666.67 เฉพาะเจาะจง บริษัท มิตซูบิชิ เอลเลเวเตอร์
(ประเทศไทย) จำกัด

@     2,666.67  บาท

บริษัท มิตซูบิชิ เอลเลเวเตอร์
(ประเทศไทย) จำกัด

@      2,666.67  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003397 /
16 ก.ย. 2567

จ้างบริการบำรุงรักษาและแก้ไขลิฟท์โดยสาร
ตั้งแต่วันที่1 ต.ค. 2567 ถึง 30 ก.ย. 2568
รวม 12 เดือน
(โดยจ่ายเงินให้ผู้ว่าจ้างเป็นงวดทุกสิ้นเดือน)
จำนวน1 เดือน

     2,666.63        2,666.63 เฉพาะเจาะจง บริษัท มิตซูบิชิ เอลเลเวเตอร์
(ประเทศไทย) จำกัด

@     2,666.63  บาท

บริษัท มิตซูบิชิ เอลเลเวเตอร์
(ประเทศไทย) จำกัด

@      2,666.63  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003397 /
16 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า       32,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,240.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       34,240.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า12/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 21 จ้างซ่อมทำระบบปรับอากาศ

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67089120536
โดยวิธีคัดเลือก
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   699,400.00      699,400.00 คัดเลือก บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@   695,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    695,000.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2040003398 /
24 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า      695,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       48,650.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      743,650.00 บาท

 22 จ้างซ่อมทำตู้ควบคุมเครื่องจักรใหญ่ขวา
หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67099069071
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   175,000.00      175,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@   175,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    175,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003399 /
23 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า13/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      175,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       12,250.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      187,250.00 บาท

 23 จ้างเหมาเปลี่ยนซีลคอเพลาพัดดินกราบซ้าย
หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67099075686
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   140,000.00      140,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@   140,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@    140,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003400 /
23 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า      140,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        9,800.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      149,800.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า14/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 24 จ้างเหมาซ่อมทำตู้ควบคุมระบบกว้านสมอ

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67099045887
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   183,000.00      183,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@   183,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    183,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003401 /
23 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า      183,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       12,810.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      195,810.00 บาท

 25 จ้างตรวจสอบและเปลี่ยนอุปกรณ์
ระบบแจ้งเตือนเพลิงไหม้ (Fire Alarm System)

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67099070313
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   121,450.00      121,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@   121,450.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    121,450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003402 /
23 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า15/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      121,450.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        8,501.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      129,951.50 บาท

 26 ซ่อมปรับปรุงระบบไฮดรอลิค
เครนประจำเรือท่าเรือ 123

เลขที่สินทรัพย์ 14800000158
หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67099233430
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   184,500.00      197,415.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@   184,500.00  บาท

บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@    184,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003403 /
24 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า      184,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       12,915.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      197,415.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า16/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 27 จ้างซ่อมทำระบบ Pump Clutch

Pneumatic Remote Control Panel
เครื่องขุดซ้ายและเครื่องขุดขวา เพื่อใช้ในเรือสันดอน 9
หมายเหตุ:
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ: 67099136781
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

จำนวน1 งาน

   224,900.00      224,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@   224,900.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    224,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003404 /
26 ก.ย. 2567

รวมมูลค่า      224,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       15,743.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      240,643.00 บาท

 28 จ้างซ่อมทำระบบจ่ายไฟฟ้า
เครื่องกำเนิดไฟฟ้าฉุกเฉิน เพื่อใช้ในเรือสันดอน 9
หมายเหตุ:
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ: 67099132947
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

จำนวน1 งาน

   457,600.00      457,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@   457,600.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    457,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003405 /
26 ก.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 ตุลาคม 2567

หน้า17/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      457,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       32,032.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      489,632.00 บาท


